票共计 1,249,800 股，回购价格为 6.578 元/股+银行同期存款利息；除此之外，

剩余未解除限售的限制性股票共计 1,249,800 股，回购价格为 6.578 元/股，

回购总金额为 16,619,790.41 元。公司独立董事对此发表了独立意见。北京市康

达律师事务所出具了相应的法律意见。

8、2020 年 9 月 15 日，公司召开 2020 年第一次临时股东大会，审议通过《关

于终止实施 2018 年限制性股票激励计划暨回购注销相关限制性股票的议案》。

二、本次限制性股票回购注销的情况

1、回购的原因、数量、价格

本次合计回购注销的限制性股票数量为 2,499,600 股，占目前公司总股本的

0.52%，其中，因 2019 年业绩未达标不得解除限售的限制性股票共计 1,249,800

股，回购价格为 6.578 元/股+银行同期存款利息；除此之外，鉴于目前宏观经济

和市场环境发生较大变化，公司继续实施本次激励计划将难以达到预期的激励目

的和激励效果。公司董事会审慎决定终止实施限制性股票激励计划，剩余回购数

量为 1,249,800 股，回购价格为 6.578 元/股。回购总金额为 16,619,790.41 元。

本次回购限制性股票的资金来源全部为公司自有资金。

2、回购注销的完成情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 9 月 22 日出具了《验资报告》

（致同验字（2020）第 110ZC00351 号），对公司减少注册资本及股本的情况进

行了审验，认为：“经我们审验，截至 2020 年 9 月 22 日止，贵公司已回购限制

性股票 2,499,600 股，其中，因 2019 年业绩未达标不得解除限售的限制性股票

共计 1,249,800 股，回购价格为 6.578 元/股+银行同期存款利息；剩余未解除

限售的限制性股票共计 1,249,800 股，回购价格为 6.578 元/股，合计支付人

民币 16,619,790.41 元，减少股本人民币 2,499,600 元。”致同会计师事务所（特

殊普通合伙）同时说明： “截至 2020 年 9 月 22 日止，公司变更后的注册资本

为人民币 481,666,400 元，股本为人民币 481,666,400 元。”

2020 年 11 月 04 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

完成上述 2,499,600 股限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 484,166,000 股变更为 481,666,400

股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前
本次变动增

减
本次变动后

数量（股） 比例
回购数量

（股）
数量（股） 比例

一、有限售条件

股份
230,748,443 47.66% -2,499,600 228,248,843 47.39%

高管锁定股 228,248,843 47.14% 0 228,248,843 47.39%

股权激励限售股 2,499,600 0.52% -2,499,600 0 0%

二、无限售条件

股份
253,417,557 52.34% —— 253,417,557 52.61%

三、股份总数 484,166,000 100.00% -2,499,600 481,666,400 100.00%

特此公告。

   北京赛升药业股份有限公司

   董事会

   2020 年 11 月 05 日